Ação – 2.103  Gestão e Manutenção das Atividades

Prioridade – Manutenção da Secretaria da Cidade
Ação – Manutenção das Atividades da Secretaria da 
Cidade 

Projeto Atividade-

Art. 2º 

abrir crédito adicional especial no valor de até R$: 1.960.000,00 (Um milhão 
novecentos e sessenta mil reais) nos termos do Artigo 43, Parágrafo 1º, I
Lei Federal nº. 4.320/64, para não contempladas no Orçamento Vigente, sob o código:

14-Secretaria Municipal de Cidade.

01. Divisão das Secretarias da Cidade:
15- Urbanismo 

451- Infra Estrutura Urbana

[...]

Manutenção da Secretaria da Cidade 
Manutenção das Atividades da Secretaria da  

- 2.103  - Gestão Manutenção do Esporte, Turismo e Lazer

Art. 2º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir crédito adicional especial no valor de até R$: 1.960.000,00 (Um milhão 
novecentos e sessenta mil reais) nos termos do Artigo 43, Parágrafo 1º, I
Lei Federal nº. 4.320/64, para não contempladas no Orçamento Vigente, sob o código:

Secretaria Municipal de Cidade. 

01. Divisão das Secretarias da Cidade: 

Infra Estrutura Urbana 

Infra Estrutura e Serviços Públicos